机动车车上人员责任保险（乘客） / 500000.00/座*4座 1380.27

附加机动车增值服务特约条款（道路救援服务） / 7次 0.00

附加医保外医疗费用责任险（机动车第三者责任保险） / 200000.00 10.30

附加医保外医疗费用责任险（车上人员责任保险（司机）） / 200000.00 1.81

附加医保外医疗费用责任险（车上人员责任保险（乘客）） / 800000.00 3.41

特别提示：除法律法规另有约定外，投保人拥有保险合同解除权，涉及（减）退保保费的，退还给投保人。 

保险费合计（人民币大写）： 贰仟陆佰柒拾元零肆角陆分 （¥： 2,670.46 元）

保险期间 自2026年02月06日0时0分起至2027年02月05日24时0分止

本保单投保人为：鄂尔多斯市机关事务服务中心

特
别
约
定

1.尊敬的客户，为维护您的合法权益，现将您本次购买车辆保险的渠道相关信息告知如下：
销售渠道：□保险公司门店直销 □电话销售 □互联网销售 □个人代理 □车辆经销商代理 □保险中介机构代理 □其他
渠道名称及联系电话：
2.根据国税总局要求，保险行业2016年5月1日起正式实施增值税，以上保险费为含税价，应税产品的税率为6%，具体增值税发票开具的相关事